ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Pedro Álvares Cabral, 201 – Ibirapuera – São Paulo – SP – 04097-900

Palácio 9 de Julho

São Paulo, 9 de dezembro de 2019

Of. SGP n.º 2468/2019

Senhor Reitor

    Pelo presente, comunico a Vossa Excelência que a

“Comissão Parlamentar de Inquérito criada pelo Ato 32/2019, do Presidente da

Assembleia, mediante Requerimento nº 284/2019, com a finalidade de investigar

irregularidades na gestão das universidades públicas no Estado, em especial quanto à

utilização do repasse de verbas públicas”, encerrou suas atividades com a aprovação do

competente Relatório Final.

Enfatizo, por oportuno, as recomendações constantes do

citado Relatório, que se encontra disponível no endereço eletrônico abaixo:

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/arquivoWeb/com/com6694.pdf

    No ensejo, apresento a Vossa Excelência os protestos de

minha elevada consideração e apreço.

Deputado CAUÊ MACRIS

Presidente

Ao Excelentíssimo Senhor

Doutor  Vahan Agopyan

Magnífico Reitor da Universidade de São Paulo
R. da Reitoria, 374 – Cidade Universitária, Butantã

SÃO PAULO – SP

05508-220

Este documento foi assinado eletronicamente por Caue Caseiro Macris
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 85D9-A8A7-E721-558C.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

au
e

C
as

ei
ro

 M
ac

ris
.

 Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s

as
si

na
tu

ra
s

vá
 a

o
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 8

5D
9-

A8
A7

-E
72

1-
55

8C
.

https://www.al.sp.gov.br/repositorio/arquivoWeb/com/com6694.pdf

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento foi assinado por Caue Caseiro Macris

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/85D9-A8A7-

E721-558C ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 85D9-A8A7-E721-558C

Hash do Documento

658F501E700C37470AFCA8894A7390F16C367F5A4831D5FDAD671A3A0EA0E7AD

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 16/12/2019 é(são) :

Caue Caseiro Macris (Signatário - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE SAO PAULO) - 312.***.***-90 em 15/12/2019

09:54 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital